UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______ ________________________________

Số:            /GM-VPUB Ninh Thuận, ngày       tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI
_________

Theo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 6/2022; đồng chí Trần Quốc Nam - Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh tổ chức tiếp công dân

(trường hợp ông Lê Châu Chính yêu cầu bồi thường, hỗ trợ diện tích 377.889,4 m
2
 đất

theo Bản án phúc thẩm số 793/2020/HC-PT ngày 30/12/2020 của Tòa án nhân dân

cấp cao tại thành phố Hồ Chí Minh).

1. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trần Quốc Nam (chủ trì);

- Lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Sở Tư pháp, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND

tỉnh, UBND huyện Ninh Sơn và Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Ninh Sơn;

- Ông Lê Châu Chính, địa chỉ: số 120 Lê Duẩn, thị trấn Tân Sơn, huyện Ninh

Sơn mời dự họp lúc 14h30 ngày 29/6/2022 (đề nghị UBND huyện Ninh Sơn trực

tiếp gửi Giấy mời).

2. Thời gian và địa điểm:

a) Thời gian:

- Từ 14h 00’ - 14h 30’ ngày 29/6/2022: Họp nội bộ;

- Từ 14h 30 - 15h 30’ ngày 29/6/2022: Tiếp ông Lê Châu Chính.

b) Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Ninh Thuận (địa chỉ: đường Nguyễn

Công Trứ, phường Mỹ Hải, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận).

3. Công tác chuẩn bị:

Đề nghị UBND huyện Ninh Sơn, Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị đầy

đủ nội dung (theo chỉ đạo tại Thông báo số 171/TB-VPUB ngày 14/6/2022 của Văn

phòng UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp ngày

20/6/2022) và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh trong ngày 28/6/2022.

Đề nghị quý cơ quan, công dân dự họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm để

cuộc họp đạt kết quả tốt; thực hiện nghiêm quy định về phòng chống dịch Covi-19./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như thành phần mời;

- VPUB: LĐ, HCQT;
- Lưu: VT, TCDNC. NTL

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Tâm

		minhtam@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-27T17:44:42+0700

		2022-06-27T19:17:20+0700

		2022-06-27T19:17:56+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-27T19:18:41+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-06-27T19:20:25+0700